CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO
            ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, Galeria Éden Clube - 13 - CEP 36520-000 – Visconde do Rio Branco, MG – TEL. GERAL (32) 3551-8000

www.viscondedoriobranco.mg.leg.br  |  @camaravrb  |  impressa@camaravrb.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 226/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Visconde do Rio

Branco/MG:

Apresento a V. Exa., nos termos do § 1º e § 3º do art. 24  do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal,

ouvindo o plenário e se aprovada, SUGERE AO SR. PREFEITO QUE SEJA FEITA A

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA APÓS O SALÃO DE FESTA DO CHICO ARNALDO

SEGUINDO O ASFALTO ATÉ O FINAL DA RUA ATÉ O SALÃO DE FESTA RECANTO

JP.

JUSTIFICATIVA

    Muitas pessoas conhecem também a estrada como grota,a rua se

encontra registrada no município como Rua Arnaldo Pacheco de

Medeiros,no Rancho Verde.

Sala das Sessões Presidente Tancredo de Almeida Neves, 29 de Maio de 2024

________________________________________________

Vereador Autor Alex Vinicius Coelho

VOTAÇÃO ___/____/2024

1ª Discussão ___votos a favor e ___contra

2ª Discussão ___votos a favor e ___contra

3ª Discussão ___votos a favor e ___contra

_________________________________

_Presidente

PROTOCOLO Nº5778/2024

DATA ENTRADA

29/05/2024

HORÁRIO16:03: H

		2024-06-04T08:53:07-0300
	999463192
	Alex Vinicius Coelho
	Eu sou o autor deste documento